Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésimdhénés/e pér [éndén e _Fizikés me
kohé t& caktuar né SHMU-1-Vushtrri, Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr. 10426/26; Daté:
12.03.2026, njofton kandidaten me rezultatet e testit me shkrim.

Nr

Emri dhe mbiemri

Pikeét

1

Albana Maloku

88

Késhillé juridike: Kandidatja e pakénaqur ka t& drejté qasje né testin e saj me daté 03.04.2026, nga ora
8:00 deri 16:00, né zyrén e DKA-sé Vushtrri.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té& ftohen né intervistén me gojé dhe do t&€ njoftohen me koh& nga
komisioni.




